甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年发动机及发动机

维修配件框架第四次竞价采购

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 7月

第一部分

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年发动机及发动机维

修配件框架第四次竞价采购公告

甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年发动机及发动机维修配件框架第四

次竞价采购已具备采购条件，采购人为甘肃诚信电力科技有限责任公司。现对已

在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购入围的

单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC394

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：395.2 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 7 月 24 日 18 时 00 分至 2024 年 7 月 26

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 7 月 26 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 103 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：15343636991

邮箱：1141909102@qq.com

2024 年 7 月 24 日

附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编

号

分标

名称

分包编

号

分包

名称
工程名称 物资名称 物料描述 数量

计量单

位

含税单价限

价（元）

含税最高限价

（元）

供货

时间

供货周

期（天）

交货地

点

付款方

式
备注

2024KJW

Z

物资

框架
WZKJ-02

发动

机及

配件

甘肃诚信电

力科技有限

责任公司

2024 年度度

电气元件物

资框架采购

项目

发动机及

动力中心

附件

2247.00.00.00.001.

发动机功率

35.7 Kw 2. 发动机工

作转速 2600 rpm

10 套 ¥395,200.00¥3,952,000.00

合同

签订

日起 3

天内

交货

3

兰州市

七里河

区彭家

坪西路

103 号

0:09:01

5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购投标

中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：

6

第二部分 技术规范书

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度

发动机及配件采购项目技术规范书

2024 年 7 月

7

一、项目名称

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度发动机及配件采购项目。

二、项目采购内容及要求

1.采购清单

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1 发动机及动力中心附件

2247.00.00.00.001.

发动机功率

35.7 Kw 2. 发动机工

作转速 2600 rpm

套 10

三、技术要求

1.应提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物。

2.提供的货物应符合国家或行业技术标准。

3.应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。

四、验收要求

1、出具到货验收单给买方。

2、应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）

随货物一并提交。

3、提供相关产品的检验报告（电科院检验报告优先）

五、质量保证

对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，如在质量保证期内发

现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件

的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三

包”服务。

六、采购履约期限

1、交货时间：合同签订日起 3 天内交货。应按照指定的时间、地点和方

式交付货物。

	 采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司
	2024年7月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC394
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年7月
	六、采购履约期限